



CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

IV DIREZIONE - Servizi Tecnici Generali

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori per il ripristino delle condizioni di salubrità al piano terra dell'edificio di via San Paolo, destinato alla Direzione Ambiente

COMMITTENTE: CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Data, 20/11/2018

IL PROGETTISTA

Direttore dei lavori: Ing. Gaetano Antonazzo
Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Giacomo Russo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 11.01.01	Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, ... o delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. piano terra edificio ex IAI *(par.ug.=2*2) stanza 1	2,00 4,00 2,00 2,00	25,00 2,00 5,00 4,50		4,000 4,000 4,000 4,000	200,00 32,00 40,00 36,00		
	stanza 2-3-4-5 *(par.ug.=2*4) *(par.ug.=2*4)	8,00 8,00	5,30 4,90	5,000	4,000 4,000	169,60 156,80		
	stanza 6-7-8 *(par.ug.=2*3) stanza 6-7-8 *(par.ug.=2*3) stanza 6-7-8	4,00 6,00 6,00	4,90 4,80 3,80	3,000 4,900	4,000 4,000 4,000	235,20 384,16 115,20		
	stanza 9-10-11 *(par.ug.=2*3) *(par.ug.=2*3)	6,00 6,00	6,00 3,80	4,800	4,000 4,000	218,88 144,00		
	corridoio sinistra *(par.ug.=2*3)	6,00 3,00	6,00 3,80		4,000 4,000	91,20 62,70		
	androne	2,00 6,00	27,00 2,00		4,000 4,000	216,00 48,00		
		2,00	2,00	22,000		44,00		
		2,00	6,00		5,000	60,00		
		2,00	4,45		5,000	44,50		
			4,50	6,000		27,00		
	SOMMANO mq					2'438,94	4,99	12'170,31
2 09.01.05	Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati (diametro massimo dell'inerte 0,1 mm), dato in op ... mpreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. lato destro se ne prevede lato sinistro					50,00 50,00		
	SOMMANO mq					100,00	16,66	1'666,00
3 14.06.02.001	Fornitura e posa in opera di contenitore per batterie compatibile con gli UPS di cui alla voce 14.6.1 per portare l'autonomia a 30 minuti al 80% del carico. Sono compresi i collega ... e ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. pacco Batterie in BOX per UPS da 1000VA per impianto elettrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	549,90	549,90
4 14.08.03.001	Fornitura e collocazione di corpo illuminante a LED da incasso in soffitto modulare per montaggio a scomparsa in controsoffitto o a vista a plafone, con corpo in lamiera ... e luminosa. ottica Opale - Dimensioni 60x60cm o 120x30cm - Flusso luminoso da 2700 fino a 4200 lumen. Driver Elettronico se ne prevede					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	105,90	2'118,00
5 14.11.02	Realizzazione di derivazione per punto dati RJ45 in categoria 6, realizzata con linea in tubazione a vista a partire dalla cassetta di derivazione del locale (questa esclu ... e. Compresi gli accessori di fissaggio a parete o a soffitto, i giunti, le curve, i manicotti e i raccordi per cassetta. se ne prevede					15,00		
	A RIPORTARE					15,00		16'504,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					15,00		16'504,2
	SOMMANO cad					15,00	81,10	1'216,5
6 14.12.01.001	Fornitura e collocazione di posto esterno per impianto citofonici o videocitofonico a due fili di comunicazione con telecamera a colori per installazione a parete o ad incasso, com ... ito, da montare su quadro o su scatola predisposta e i collegamenti verso l'elettroserratura. citofono fino a 8 pulsanti per ingresso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	639,90	639,90
7 15.01.08	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo ... ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte. bagni					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	244,26	977,04
8 15.01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua c ... ntillazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. se ne prevede 3					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	317,08	951,24
9 15.03.04	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettronico, e mens ... re murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. bagni disabili					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	1'815,42	3'630,84
10 PA.1	arrotondamento					1,00		
	SOMMANO ca					1,00	0,27	0,27
Parziale LAVORI A MISURA euro								23'920,00
TOTALE euro								23'920,00
Data, 20/11/2018								
Il Tecnico								
A RIPORTARE								